THÔNG BÁO NỘI BỘ
BẢN TIN SINH HOẠT CHI BỘ THÁNG 01 NĂM 2021

Chúc mừng năm mới!

Xuân Tân Sửu
2021

BAN TUYÊN GIÁO TRUNG ƯƠNG

THÔNG TIN TRONG NƯỚC

I. MỘT SỐ TÌNH HÌNH KINH TẾ - XÃ HỘI NĂM 2020; NHIỆM VỤ, GIẢI PHÁP TRONG THỜI GIAN TỚI

Năm 2020, bối cảnh khu vực và thế giới có những yếu tố thuận lợi và khó khăn đan xen, đặc biệt, đại dịch Covid-19 chưa từng có trong nhiều thập kỷ xảy ra trên toàn cầu đã ảnh hưởng rất nghiêm trọng đến nền kinh tế thế giới và Việt Nam.